**G**edōm̄ dubium est. An habitui ni  
chil sit p̄trariū. **E**t videt̄ p̄mo q̄ ei sit aliqd̄  
p̄trariū. qr vestitū ē nudū cē videt̄ t p̄traria t  
tm̄ dicūt hit̄ q̄ habitui ē aliqd̄ p̄trariū. **G**e  
cūdo. calciacō t cirotecācō videt̄ p̄traria et op  
positōe dext̄ri v̄l sinistri. qr manuuz alia dext̄rā

# Ber principia

alia sinistra, et pedū ali⁹ extre⁹ ali⁹ sinist⁹. q̄ ciro tecacō cirottecatōē p̄traria, et s̄lī calciaco calciatiōnē. **S**olutō sic. qz ha bit⁹ ex pte habiti cāt⁹ prime a quarta spē q̄litatis q̄ dicitur figura. in illa enim spē ponuntur omnia genera vestimenti⁹. velut toga tunica calcius. s̄z figure nihil contrariatur. **E**x pte vero habētis pluriū habitus non est idē subiectū. alid ē sbicetū calciatōis et alid cirottecatōis alid caligatōis. **A**d obiectū in oppo⁹. Ad p̄m̄ est dōz q̄ vestitū esse et undum esse non sūt cōtrarie opposita. sed p̄mutare. **A**d scdm̄ est dōm̄ q̄ exterrit⁹ et sinistrū b̄m̄ q̄ sūt d̄rē positōis p̄tū in corpore opponuntur relatiue. et nō cōtrarie. et iō oppositio quā habit⁹ ex ip̄s contrahere possit esse relatiua et nō p̄traria. s̄z neccalis op̄positio p̄ se p̄uenit habitibus. eo q̄ non sunt in genere relatiōis essentialē. sed b̄m̄ dici p̄ accēs. **T**ertium dubium est an p̄prie p̄priū sit habitus sp̄ in plurib⁹ existere. **E**t videtur p̄mo q̄ nō. qz habitus est accēs. s̄z impossibile est vñū et idē accēs esse in diversis subiectis. sicutur nō est p̄prium habitus sp̄ in plurib⁹ existere. **H**ecdo. existere in plurib⁹ nō conuenit soli habitui. qz dicit ḡl. q̄ etiā conuenit relativ⁹ et quātitatib⁹. s. numero. numer⁹ ei⁹ ē in rebus numeratis q̄ sunt plures. ḡ. nō es habitui p̄priū. **T**ertio. p̄uenit ip̄i vbi et qñ. ergo nō soli. qz vbi et quādō nō sūt in reloca⁹ et t̄pali nisi circūiacente tpe et loco. **S**olutō sic qz simpliciter in plurib⁹ existere. conuenit soli habitui. qz habitus adiacet et adiacentia est corporis et eorum q̄ circa corpus sunt. Adiacet autē corpus habitui ut dans sibi figurā totius vel mēbri qd̄ induitur. Habitus vero adiacet corpori ut circūdās ip̄m. et sic vtrūqz diuerso modo adiacet alteri. et hec due adiacentie causant adiacentiam tertiam q̄ importat p̄ noīa spēties et generū habit⁹. et dicit aliq̄s annular⁹ tunica eius et generaliter armatus. et sic est in plurib⁹ q̄ actu p̄la st̄. etiā habit⁹ p̄sistit in plurib⁹ q̄z. tu ad habētē. qz lī habēs nō multiplices b̄m̄ subam sine subiectū. qz sol⁹ hō est habēs. multiplices ē b̄m̄ potētias et officia ut alid h̄z textor aliud coriarius aliud pistor aliud ciuigali uide canonius aliud politicus. et aliis est habit⁹ mēralis et baccalariat⁹. ppter qd̄ h̄z pncipī p̄sistit in plurib⁹ q̄ accēsimul s̄lī et h̄z nulli p̄ueit alioz. ita. s. q̄ b̄m̄ plures potētias p̄seqtur h̄ns. et b̄m̄ has plurib⁹ idiget. et plura h̄c ad potētiaz istar expedicōes b̄m̄ diuisitatem potētiaz ip̄i⁹ habit⁹ b̄m̄ q̄ h̄z se i amictu s̄barmacōe et ornat⁹. Nō ei vestis sipli veste nec armis vno simplici. nec ornata vno ornamēto sp̄. s̄z sp̄ h̄ns.